[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2013 г. № 15/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» апреля 2015 года

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 №183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе, утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2013 г № 15/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе» (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Пункт 4.7. Положения дополнить пунктом 4.7.1. и изложить в следующей редакции:

«4.7.1. Городской Совет народных депутатов вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном решением городского Совета народных депутатов.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

                                    С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

            С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«30» апреля 2015 год

№ 5/45